

Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Cena: 33,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Microdacyn
Postać	roztwór
Producent	Kikgel
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran – to wyrób medyczny, wodny roztwór oksydantów (super-oxidized solution) wykazujący działanie antybakteryjne. Przeznaczony do odkażania i płukania ran ostrych oraz przewlekłych, wspomaga także oczyszczanie autolityczne ran z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia.

Skład Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

40 ppm (0,004%) podchlorynu sodu, 40 ppm (0,004%) kwas podchlorawy, woda oczyszczona

Działanie Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran posiada szerokie spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (wirusy, bakterie, zarodniki, grzyby) oraz nie powoduje uodpornienia bakterii. Wykazuje właściwości przeciwzapalne, niweluje nieprzyjemny zapach ran, jest hipoalergiczny oraz bezpieczny dla zdrowych komórek. Ma obojętny odczyn pH i nie wymaga wypłukiwania z ran głębokich. Został dopuszczony do stosowania w terapii podciśnieniowej NPWT.

Wskazania Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Roztwór jest przeznaczony do płukania ran ostrych oraz przewlekłych takich jak: odleżyny, owrzodzenia, rany pooperacyjne i oparzeniowe, rany w przebiegu stopy cukrzycowej, owrzodzenia nowotworowe.

Dawkowanie Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Należy obficie nasączyć kompres gazowy roztworem i położyć bezpośrednio na ranę. Zabieg powtarzać 2 razy dziennie przez 15 min oraz w trakcie zmian opatrunku. Może być stosowany rutynowo zamiast soli fizjologicznej do przemywania ran pourazowych, ran oparzeniowych czy silnie zanieczyszczonych. Ułatwia usunięcie przyschniętego opatrunku po nasączeniu preparatem. Nie wymaga dodatkowego przemywania rany przed zastosowaniem preparatu. Nie jest konieczne wypłukiwanie preparatu z rany. Może być stosowany także bezpośrednio do płukania jamy ustnej, np. u pacjentów z zapaleniem błony śluzowej jamy ustnej w trakcie chemioterapii.

Przeciwwskazania Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki produktu.

Informacje dodatkowe Microdacyn 60 Wound Care, roztwór do leczenia ran, 100 ml

Stabilność i jałowość niezużytego roztworu są gwarantowane do 60 dni po otwarciu.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie stosować do wstrzykiwań ani spożycia.

Nie są znane żadne działania uboczne Microdacyn na ludzkie komórki.

Microdacyn nie jest cytotoksyczny i uczulający.

Microdacyn może być stosowany w ranach głębokich i nie wymaga wypłukiwania.

Nie powoduje uodpornienia bakterii.

Posiada obojętny odczyn pH.

Producent

OCULUS TECHNOLOG.OF MEXICO

Dystrybutor

KIKGEL Sp. z o.o.,
ul. Skłodowskiej 7,
97-225 Ujazd.